УКРАЇНСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ЗАЛІЗНИЧНОГО

ТРАНСПОРТУ ПІД ЧАС ЗНАХОДЖЕННЯ У ВОЄННОМУ ПОЛОЖЕННІ

Ще з 24 лютого 2022 року, не зважаючи на дату більше 370 років

договору «Возз’єднання України з Росією» у часи ухвалення Українсько-

Російського так званого військово-політичного союзу при Переяславській Раді

8(18) січня 1654 р., у сучасній європейській державі Україна вже тривалий час

йде війна з Російською Федерацією. Наша держава перебуває у складному стані

воєнного часу, не звертаючи увагу на те, що навчальний процес вищої школи

проходить своєчасно. Ще з осені 2019 року навчання в Українському